
UCHWAŁA NR XXXI/145/2012
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 8 października 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na rok 2012 uchwalonego Uchwałą Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr 
XIV/103/2012 z dnia 27 stycznia 2012 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zmianami), oraz art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 
r. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2012 o kwotę: 850.000 zł do wysokości 64.955.886,27 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się Plan wydatków majątkowych o kwotę 850.000 zł do wysokości: 9.081.212 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

1. Przyjmuje sie Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2012 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku na 2012 
rok zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Po zmianach budżet miasta na 2012 rok zamyka się : 

- po stronie dochodów kwotą 62.412.155,27 zł, w tym: 

dochody bieżące 56.483.635,27 zł, 

dochody majątkowe 5.928.520,00 zł. 

- po stronie wydatków kwotą 64.955.886,27 zł, w tym: 

wydatki bieżące 55.874.674,27 zł, 

wydatki majątkowe 9.081.212,00 zł, 

- deficyt budżetu Miasta w wysokości 2.543.731,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z kredytu bankowego w wysokości: 1.267.059,00 zł. i wolnymi środkami w wysokości: 
1.276.672,00 zł. 

- przychody wynoszą 7.153.731,00 zł , w tym: 

a) kredyty bankowe: 5.877.059,00 zł. 

b) wolne środki: 1.276.672,00 zł. 

- rozchody wynoszą 4.610.000, 00 zł. i są przeznaczone na wykup obligacji i spłatę kredytów krajowych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta . 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Burmistrz Miasta ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

Strona 1Id: 1BFD6FF6-93E4-4311-8ABB-54B94952390E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/145/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 8 października 2012 r. 

WYDATKI 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 154 200,00 850 000,00 6 004 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 904 200,00 850 000,00 5 754 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 460,00 850 000,00 2 335 460,00 

Razem: 64 105 886,27 850 000,00 64 955 886,27 

TEKST do Załącznika Nr 1 

Uchwały Nr XXXI / 145 /2012 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 8 października 2012 r. 

WYDATKI 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 850.000 zł do wysokości 64.955.886,27 zł 

UZASADNIENIE: 

Dział 600 rozdział 60016 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania - przewidziane 
do realizacji inwestycje drogowe. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1BFD6FF6-93E4-4311-8ABB-54B94952390E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/145/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 8 października 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

600   Transport i łączność 3 673 700,00 850 000,00 4 523 700,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 423 700,00 850 000,00 4 273 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 460,00 850 000,00 2 335 460,00 

   BACZYŃSKIEGO, POPRZECZNA-PRZEBUDOWA ULIC 0,00 150 000,00 150 000,00 

   KACZA I STASZICA-PRZEBUDOWA ULICY 190 300,00 50 000,00 240 300,00 

   KOLARSKA-PRZEBUDOWA ULICY 0,00 150 000,00 150 000,00 

   KOŚCIUSZKI-PRZEBUDOWA ULICY 0,00 200 000,00 200 000,00 

   TAMKOWA - RODZIEWICZÓWNY - PRZEBUDOWA ULICY 100 000,00 300 000,00 400 000,00 

Razem 8 231 212,00 850 000,00 9 081 212,00 

TEKST do Załącznika Nr 2 

Uchwały Nr XXXI / 145 /2012 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 8 października 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 850.000 zł do wysokości: 9.081.212 zł 

UZASADNIENIE: 

Dział 600 rozdział 60016 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania - przewidziane 
do realizacji inwestycje drogowe. 

Dokonano zwiększenia planu wydatków na zadania inwestycyjne pod nazwą: 

1. „TAMKOWA-RODZIEWICZÓWNY-PRZEBUDOWA ULICY”, 

2. „KACZA I STASZICA – PRZEBUDOWA ULICY” 

oraz utworzono trzy nowe zadania inwestycyjne: 

1. „BACZYŃSKIEGO, POPRZECZNA – PRZEBUDOWA ULIC”, 

2. „KOLARSKA – PRZEBUDOWA ULICY” 

3. „KOŚCIUSZKI-PRZEBUDOWA ULICY”. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1BFD6FF6-93E4-4311-8ABB-54B94952390E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/145/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 8 października 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

w złotych 

 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 2012 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  62 412 155,27 
 w tym:   

1.1 dochody bieżące  56 483 635,27 
1.2 dochody majątkowe  5 928 520,00 
2. Wydatki  64 955 886,27 
 w tym:   

2.1 wydatki bieżące  55 874 674,27 
2.2 wydatki majątkowe  9 081 212,00 
3. Wynik budżetu 1-2  -2 543 731,00 

3.1 Wynik budżetu 1.1-2.1  608.961,00 

Przychody ogółem:  7.153.731,00 
1. Kredyty § 952 5.877.059,00 
2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 276.672,00 

Rozchody ogółem:  4 610 000,00 
1. Spłaty kredytów § 992 3 610 000,00 
2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

Strona 1Id: 1BFD6FF6-93E4-4311-8ABB-54B94952390E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/145/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 8 października 2012 r. 

Plan 
dochodów i wydatków jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku na 2012 r. 

w złotych 

 

Przychody Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku  ogółem  ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

Stan środków obrotowych na 
koniec roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I Rachunki wydzielone jednostek 
budżetowych 0  1 115 278  1 115 278    

 z tego:         

1 Szkoła Podstawowa Nr 1 
Dział 801 rozdz.80101 0  1 650  1 650    

 z tego:  § 0750 1 650 § 4210 1 650    

2 Zespół Szkół Publicznych Nr 1 
Dział 801 rozdz.80101 0  2 440  2 440    

 z tego:  § 0750 2 440 § 4210 2 440    

3 Zespół Szkół Publicznych Nr 2 
Dział 801 rozdz.80101 0  0  0    

 z tego:  § 0750 0 § 4210 0    

4 Szkoła Podstawowa Nr 3 
Dział 801 rozdz.8101 0  4 320  4 320    

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1BFD6FF6-93E4-4311-8ABB-54B94952390E. Podpisany



 z tego:  § 075 4 320 § 4210 4 320    

5 Miejskie Przedszkole Nr 1 
Dział 801 rozdz.80104 0  298 219  298 219 0 0  

 z tego:  § 0830 294 919 § 4170 1 000    

   § 0920 3 300 § 4210 41 535    

     § 4220 172 730    

     § 4240 6 000    

     § 4260 27 975    

     § 4270 1 000    

     § 4280 3 000    

     § 4300 39 360    

     § 4350 768    

     § 4360 220    

     § 4370 2 200    

     § 4410 500    

     § 4430 1 431    

     § 4700 500    

     § 6060 0    

6 Miejskie Przedszkole Nr 2 
Dział 801 rozdz.80104 0  388 438  388 438 0 0  

 z tego:  § 0830 381 638 § 4170 3 000    

   § 0920 5 600 § 4210 51 440    

   § 0960 1 200 § 4220 215 464    

     § 4240 7 000    

     § 4260 63 184    

     § 4270 7 000    

     § 4280 2 000    

     § 4300 32 700    

     § 4350 1 060    

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1BFD6FF6-93E4-4311-8ABB-54B94952390E. Podpisany Strona 2



     § 4370 2 700    

     § 4410 500    

     § 4430 2 190    

     § 4700 200    

7 Miejskie Przedszkole Nr 3 
Dział 801 rozdz.80104 0  420 211  420 211 0 0  

 z tego:  § 0830 412 661 § 4170 11 400    

   § 0920 7 550 § 4210 50 056    

     § 4220 223 640    

     § 4240 6 000    

     § 4260 63 373    

     § 4270 20 000    

     § 4280 2 500    

     § 4300 23 900    

     § 4350 1 180    

     § 4370 1 600    

     § 4410 500    

     § 4430 2 362    

     § 4700 500    

     § 6060 13 200    

Ogółem 0  1 115 278  1 115 278 0 0  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1BFD6FF6-93E4-4311-8ABB-54B94952390E. Podpisany




